
 
   Diário Oficial Eletrônico 

Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 26 de março de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –   ANO III | Nº 3130 –   Portaria nº 034 - 20 de março de 2019. 
 

 

PORTARIA N° 034/2019 
 

     “Altera a Portaria nº 029/2018, e dá outras providências” 

 

 

O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e,  

Considerando a solicitação feita através do ofício 107/2019, feito pelo Departamento Municipal de 
fiscalização, se faz necessário a substituição da servidora Aline Verneque, nomeada pela Portaria nº 
029/2018, publicada em 03 de julho de 2018. 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica alterada a Portaria nº 029/2018, devendo ser substituída, a servidora Aline Verneque pela 
servidora Lourdes Aparecida Rodrigues.  

§ 1º. Com a substituição prevista no artigo anterior, deverá a servidora Lourdes Aparecida Rodrigues 
ocupar a vaga da servidora substituída, devendo assumir os trabalhos imediatamente.  

§ 2º. Permanecem inalterado os demais termos da Portaria nº 029/2018.   

  

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.  

  

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

Caratinga – MG, 20 de março de 2019. 

 

Welington Moreira de Oliveira 

                              Prefeito Municipal 

 
Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

www.caratinga.mg.gov.br 


		2019-03-26T09:58:00-0300
	Julimar Antonio Vianna




